令和６年１２月２４日

会員 各位

                       （一社）神戸市機械金属工業会

                           総務部会 内原 新人

第７２回工業会親睦ゴルフコンペのご案内

師走の候 平素は当会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記のゴルフコンペを下記の内容にて開催いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 時  令和７年３月２９日(土） ８時１４分スタート

※集合写真を撮影しますのでキャディマスター室前に７時４５分迄に集合願います。

場 所  三木ゴルフ倶楽部 南コース・東コース・西コース (TEL 0794-86-2121）

        http://miki-golfclub.co.jp/

募集人員 ８組 ３２名（南→東・東→西 各４組）

(申込先着順にて締め切らせていただきます。)

競技方法 ・ダブルペリア方式(ハンディキャップ上限３６)

会 費  ５，０００円  （会費は受付時に集めさせていただきます。）

 ※プレー費は各自払いとなります。

 キャディ付き：２７，０９０円（税込）(昼食 1ドリンク・会食・会食 1ドリンク含む)

                              申込期限 ２月２８日（金）

第７２回工業会親睦ゴルフコンペ（３/２９）参加申込書

会社名

氏 名

当日連絡先(携帯番号)                    (必ずご記入ください。)

生年月日 西暦    年   月   日

メールアドレス：

中止の場合、メールでお知らせいたしますので必ずご記入ください。なお、理事・監事の方は記入不要です。

※申し込みいただいた方にはメールにて申し込み受付の旨ご連絡いたします

※受付メールの届かない場合は事務局までお問い合わせいただけますようお願いいたします。

ご連絡は、メールまたはＦＡＸまたは formsで工業会事務局へお願いします。

（E-mail：kitashiba@kobekk.or.jp／TEL：078-360-3260／FAX：078-360-1457）

＊forms  https://forms.office.com/r/KFPeUsbJY2